communication un calendrier précis de ces moments forts. 

Article 5 : Modalités de financement 
Le Conseil Municipal a voté lors de sa séance du 8 décembre 2025 l’attribution d’une subvention de fonctionnement à 
l’Association pour l’année 2026 d’un montant de 65 000 € (soixante-cinq mille euros). 
Le versement de la subvention destinée à répondre aux objectifs fixée dans le cadre du projet éducatif et pédagogique de 
l’association, se réalisera en trois parts de la façon suivante : un premier versement de 25 000 € (vingt-cinq mille euros) en 
janvier, un second de 20 000 € (vingt mille euros) en mai; un troisième de 20 000 € (vingt mille euros) en août. 
La Ville s’engage à verser à l’Association une participation de 5€ par jour et par enfant domicilié à Rodez, qui devra venir